
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Zbójno oraz ustalenia ich przedmiotu działania 
i składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Zbójno, tj.: 

1) komisję do spraw budżetu, finansów, inwestycji i spraw obywatelskich; 

2) komisję do spraw rolnictwa, przedsiębiorczości i spraw samorządowych; 

3) komisję do spraw oświaty, zdrowa i kultury. 

§ 2. Ustala się skład osobowy komisji, o których mowa w §1, tj.: 

1) komisja budżetu, finansów, inwestycji i spraw obywatelskich: 

a) przewodniczący Pani Grażyna Stachowska; 

b) członek Pan Rafał Baliński; 

c) członek Pan Grzegorz Maślewski; 

d) członek Pan Marek Murawski. 

2) komisja rolnictwa, przedsiębiorczości i spraw samorządowych: 

a) przewodniczący Pan Grzegorz Stacherski; 

b) członek Pani Małgorzata Boniecka; 

c) członek Pan Robert Chyliński; 

d) członek Pan Gabriel Głowiński; 

e) członek Pani Katarzyna Gurtowska. 

3) komisja oświaty, zdrowia i kultury: 

a) przewodniczący Pani Magdalena Dylewska; 

b) członek Pani Katarzyna Gurtowska; 

c) członek Pan Waldemar Jachowski; 

d) członek Pan Grzegorz Maślewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Stancelewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA33654-408B-45E9-849B-C3F0C5EA38B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Zbójno oraz ustalenia ich 
przedmiotu działania i składu osobowego 

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie, 
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem 
prawny: 

Podjęcie uchwały ma na celu realizację dyspozycji normy prawnej wyrażonej w art. 21 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zgodnie z którą rada gminy ze swojego grona może powoływać 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Gminy Zbójno zachodzi konieczność powołania ww. 
komisji. 

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym skutków 
finansowych: 

Nie dotyczy. 

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonywanych uzgodnień, 
jeżeli obowiązek taki wynika z przepisów prawa: 

Nie dotyczy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Renata Stancelewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA33654-408B-45E9-849B-C3F0C5EA38B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2
	lit. e w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3


	§ 3
	Uzasadnienie


